様式第５号(第７条関係)
自治会活動事業補助金実績報告書
令和 〇 年 ３ 月３１日
　本巣市長　様
自治会名　　　　本巣　　　　自治会
自治会長　　　　本巣　太郎
　令和〇年４月１日付け本巣市指令本総第１００号の４７の２で補助金の交付決定を受けた補助事業について、本巣市自治会活動事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおりその実績を報告します。
	１　補助年度
	令和　〇　年度

	２　補助対象事業

の名称
	☑ ①自治活動振興事業

	☑ ②地域環境活動事業

	☑ ③自主防災活動事業

	☑ ④地区公民館活動事業

	☑ ⑤敬老行事奨励事業

	３　補助金の額
	事業名称
	交付決定額
	既交付額
	精算額

	①自治活動振興事業
	216,300円
	216,300円
	216,300円

	②地域環境活動事業
	40,000円
	40,000円
	40,000円

	③自主防災活動事業
	91,800円
	91,800円
	91,800円

	④地区公民館活動事業
	99,310円
	99,310円
	99,310円

	⑤敬老行事奨励事業
	54,000円
	54,000円
	54,000円

	４　補助事業等の

収支決算
	（別紙のとおり）

	５　着手及び完了

年月日
	（別紙のとおり）

	６　添付書類
	（別紙のとおり）

別紙１－１
	① 自治活動振興事業

	(1)事業実施内容
	・６月５日（日）クリーン活動で自治会内のごみ拾いを実施（参加者１５０人）

・１０月９日（日）クリーン活動で自治会内のごみ拾いを実施（参加者１２０人）

・１１月２７日（日）自治会会員を対象に健康講座を開催（参加者８０人）

・女性の会で毎月２回ごみの分別を実施

・班長を通じて毎月広報紙等を各戸に配布

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金
	２１６，３００
	自治会活動保険
	５４，１５０

	自治会費
	２５，７００
	クリーン活動資材
	２７，０００

	　　〃　　飲み物
	２７，０００

	軽トラック燃料費
	８，０００

	健康講座開催費
	１５，８５０

	ごみ分別手数料
	６０，０００

	広報配布手数料
	５０，０００

	合　計
	２４２，０００
	合　計
	２４２，０００

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　令和 〇年　４月　１日

	（完了）　　令和 〇年　３月３１日

	(4)添付書類

	② 地域環境活動事業

	(1)事業実施内容
	・４月１０日（日）　自治会内の用排水路清掃（参加者　１００人）

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金
	４０，０００
	軍　手
	１０，０００

	自治会費
	５，０００
	トラック借上料
	２０，０００

	燃料費
	５，０００

	飲　物
	１０，０００

	合　計
	４５，０００
	合　計
	４５，０００

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　 令和 〇年　４月　１日

	（完了）　　 令和 〇年　４月１０日

	(4)添付書類
	写　真

別紙１－２
	③ 自主防災活動事業

	(1)事業実施内容
	・８月２８日（日）市防災訓練参加、初期消火、応急手当訓練を女性防火クラブとともに実施　（参加者　９０名）

・１１月２０日（日）消防団員の指導により、消火栓の取り扱い訓練
を実施　（参加者　８０名）
・女性防火クラブ研修参加

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金
	９１，８００
	訓練用資材
	８０，０００

	自治会費
	３５，２００
	訓練時飲物
	３５，０００

	女防ク研修経費
	１２，０００

	合　計
	１２７，０００
	合　計
	１２７，０００

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　 令和 〇年　４月　１日

	（完了）　　 令和 〇年　３月３１日

	(4)添付書類
	写　真

	④ 地区公民館活動事業

	(1)事業実施内容
	・７月２４日（金）地蔵まつり（参加者５０名）

・１０月２日（日）グランドゴルフ・三世代交流バーベキュー大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加者１２０名）

・３月１８日（日）　御　輿（参加者８０名）

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金
	９１，８００
	行燈材料
	８０，０００

	自治会費
	３５，２００
	ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ景品
	３５，０００

	三世代交流賄材料
	１２，０００

	御輿飾り付け
	２８，５００

	合　計
	１３７，５００
	合　計
	１３７，５００

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　 令和 〇年　４月　１日

	（完了）　　 令和 〇年　３月３１日

	(4)添付書類
	写　真

別紙１－３
	⑤ 敬老行事奨励事業

	(1)事業実施内容
	・９月１８日（日）　敬老祝賀会（参加者５０人）

	(2)補助対象事業

等の収支決算
	収　入
	支　出

	区　分
	金　額(円)
	区　分
	金　額(円)

	市補助金
	５４，０００
	弁当
	５０，０００

	自治会費
	５４，０００
	飲み物
	８，０００

	お祝い品
	５０，０００

	合　計
	１０８，０００
	合　計
	１０８，０００

	(3)着手及び完了

年月日
	（着手）　　 令和 〇年　４月　１日

	（完了）　　 令和 〇年　９月１８日

	(4)添付書類
	写　真

記入例